

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2015

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 198
18	Pstruh potočný	91	21,79	283,27	0,24	3,11	13,00
20	Pstruh dúhový	65	20,10	100,50	0,31	1,55	5,00
	SPOLU	156	41,89	383,77	0,27	2,33	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 48
18	Pstruh potočný	2	0,65	8,45	0,33	4,23	13,00
20	Pstruh dúhový	55	21,14	105,70	0,38	1,92	5,00
	SPOLU	57	21,79	114,15	0,35	3,07	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 332
4	Jalec hlavatý	332	114,40	343,20	0,34	1,03	3,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
15	Ostriež	6	2,00	10,00	0,33	1,67	5,00
18	Pstruh potočný	17	4,67	60,71	0,27	3,57	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	10	0,10	0,10	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	369	123,17	424,01	0,38	2,16	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 142
18	Pstruh potočný	23	4,83	62,79	0,21	2,73	13,00
20	Pstruh dúhový	52	17,54	87,70	0,34	1,69	5,00
	SPOLU	75	22,37	150,49	0,27	2,21	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 410
18	Pstruh potočný	108	25,70	334,10	0,24	3,09	13,00
20	Pstruh dúhový	229	73,35	366,75	0,32	1,60	5,00
	SPOLU	337	99,05	700,85	0,28	2,35	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 372

18	Pstruh potočný	15	4,31	56,03	0,29	3,74	13,00
20	Pstruh dúhový	375	139,78	698,90	0,37	1,86	5,00
	SPOLU	390	144,09	754,93	0,33	2,80	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a Návštevnosť: 1 941

1	Kapor	12	26,79	107,16	2,23	8,93	4,00
4	Jalec hlavatý	183	67,49	202,47	0,37	1,11	3,00
5	Podustva	57	26,20	104,80	0,46	1,84	4,00
6	Mrena severná	10	8,70	43,50	0,87	4,35	5,00
8	Karas	9	6,40	6,40	0,71	0,71	1,00
12	Šťuka	5	11,69	105,21	2,34	21,04	9,00
15	Ostriež	2	0,10	0,50	0,05	0,25	5,00
18	Pstruh potočný	44	14,02	182,26	0,32	4,14	13,00
20	Pstruh dúhový	358	138,65	693,25	0,39	1,94	5,00
22	Sivoň	2	0,55	2,75	0,28	1,38	5,00
26	Ostatné ryby	113	1,45	1,45	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	795	302,04	1 449,75	0,73	4,15	

3-2441-5-1 - Nitra č. 7 Návštevnosť: 177

4	Jalec hlavatý	1	0,20	0,60	0,20	0,60	3,00
18	Pstruh potočný	6	0,85	11,05	0,14	1,84	13,00
20	Pstruh dúhový	218	83,55	417,75	0,38	1,92	5,00
26	Ostatné ryby	25	0,50	0,50	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	250	85,10	429,90	0,19	1,09	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 1 658

4	Jalec hlavatý	3	1,45	4,35	0,48	1,45	3,00
18	Pstruh potočný	191	53,44	694,72	0,28	3,64	13,00
20	Pstruh dúhový	1 377	500,23	2 501,15	0,36	1,82	5,00
21	Lipeň	2	0,50	9,00	0,25	4,50	18,00
22	Sivoň	1	0,47	2,35	0,47	2,35	5,00
	SPOLU	1 574	556,09	3 211,57	0,37	2,75	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 604

4	Jalec hlavatý	9	4,10	12,30	0,46	1,37	3,00
6	Mrena severná	1	2,20	11,00	2,20	11,00	5,00
12	Šťuka	3	4,50	40,50	1,50	13,50	9,00
15	Ostriež	48	4,70	23,50	0,10	0,49	5,00
18	Pstruh potočný	600	218,55	2 841,15	0,36	4,74	13,00
19	Pstruh jazerný	1	1,80	23,40	1,80	23,40	13,00
20	Pstruh dúhový	800	270,51	1 352,55	0,34	1,69	5,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	1 463	506,86	4 306,90	0,91	7,34	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 181

4	Jalec hlavatý	34	19,07	57,21	0,56	1,68	3,00
15	Ostriež	67	6,10	30,50	0,09	0,46	5,00
18	Pstruh potočný	191	48,34	628,42	0,25	3,29	13,00
20	Pstruh dúhový	861	310,86	1 554,30	0,36	1,81	5,00
21	Lipeň	7	3,53	63,54	0,50	9,08	18,00
22	Sivoň	12	5,65	28,25	0,47	2,35	5,00
	SPOLU	1 172	393,55	2 362,22	0,37	3,11	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 5 422

1	Kapor	702	1 608,24	6 432,96	2,29	9,16	4,00
2	Lieň	21	8,80	61,60	0,42	2,93	7,00
3	Pleskáč vysoký	244	260,00	780,00	1,07	3,20	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
8	Karas	15	7,35	7,35	0,49	0,49	1,00
9	Boleň	6	6,50	32,50	1,08	5,42	5,00
10	Amur biely	11	40,10	160,40	3,65	14,58	4,00
12	Šťuka	6	34,75	312,75	5,79	52,13	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	10,00	130,00	1,43	18,57	13,00
15	Ostriež	10	0,50	2,50	0,05	0,25	5,00
16	Úhor	2	0,90	9,90	0,45	4,95	11,00

26	Ostatné ryby	135	13,20	13,20	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	1 160	1 990,64	7 944,06	1,43	9,39	
3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2						Návštevnosť: 538	
1	Kapor	65	173,05	692,20	2,66	10,65	4,00
3	Pleskáč vysoký	38	17,30	51,90	0,46	1,37	3,00
8	Karas	68	40,00	40,00	0,59	0,59	1,00
12	Šťuka	23	41,85	376,65	1,82	16,38	9,00
26	Ostatné ryby	20	1,60	1,60	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	214	273,80	1 162,35	1,12	5,81	
3-2941-1-1 - Potok Ťakov						Návštevnosť: 1 579	
1	Kapor	292	697,52	2 790,08	2,39	9,56	4,00
8	Karas	364	138,00	138,00	0,38	0,38	1,00
12	Šťuka	39	104,40	939,60	2,68	24,09	9,00
13	Zubáč veľkousty	6	13,20	171,60	2,20	28,60	13,00
15	Ostriež	3	1,50	7,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	426	7,00	7,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 130	961,62	4 053,78	1,36	10,86	
3-4541-4-1 - Tužina						Návštevnosť: 205	
18	Pstruh potočný	16	3,44	44,72	0,22	2,80	13,00
20	Pstruh dúhový	138	52,46	262,30	0,38	1,90	5,00
	SPOLU	154	55,90	307,02	0,30	2,35	
3-4950-1-1 - VN Brezany						Návštevnosť: 2 962	
1	Kapor	945	2 144,72	8 578,88	2,27	9,08	4,00
3	Pleskáč vysoký	171	41,30	123,90	0,24	0,72	3,00
8	Karas	35	12,50	12,50	0,36	0,36	1,00
10	Amur biely	3	9,00	36,00	3,00	12,00	4,00
12	Šťuka	6	9,10	81,90	1,52	13,65	9,00
13	Zubáč veľkousty	11	36,50	474,50	3,32	43,14	13,00
26	Ostatné ryby	209	5,40	5,40	0,03	0,03	1,00

	SPOLU	1 380	2 258,52	9 313,08	1,53	11,28	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 5 116
1	Kapor	1 407	3 136,04	12 544,16	2,23	8,92	4,00
2	Lieň	6	3,00	21,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	893	238,30	714,90	0,27	0,80	3,00
8	Karas	7	9,00	9,00	1,29	1,29	1,00
9	Boleň	1	0,15	0,75	0,15	0,75	5,00
10	Amur biely	18	57,20	228,80	3,18	12,71	4,00
12	Šťuka	5	11,50	103,50	2,30	20,70	9,00
13	Zubáč veľkousty	56	96,15	1 249,95	1,72	22,32	13,00
15	Ostriež	130	5,40	27,00	0,04	0,21	5,00
16	Úhor	4	2,10	23,10	0,53	5,78	11,00
19	Pstruh jazerný	1	0,50	6,50	0,50	6,50	13,00
21	Lipeň	1	0,70	12,60	0,70	12,60	18,00
26	Ostatné ryby	838	71,20	71,20	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	3 367	3 631,24	15 012,46	1,04	7,40	
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 5 267
1	Kapor	1 266	2 900,64	11 602,56	2,29	9,16	4,00
2	Lieň	5	1,00	7,00	0,20	1,40	7,00
3	Pleskáč vysoký	18	10,40	31,20	0,58	1,73	3,00
8	Karas	226	72,30	72,30	0,32	0,32	1,00
10	Amur biely	14	51,00	204,00	3,64	14,57	4,00
12	Šťuka	16	39,00	351,00	2,44	21,94	9,00
13	Zubáč veľkousty	24	38,29	497,77	1,60	20,74	13,00
15	Ostriež	55	2,20	11,00	0,04	0,20	5,00
16	Úhor	3	1,50	16,50	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	110	4,20	4,20	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	1 737	3 120,53	12 797,53	1,16	7,56	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 22 400
1	Kapor	7 267	16 161,13	64 644,52	2,22	8,90	4,00

2	Lieň	104	57,03	399,21	0,55	3,84	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 320	832,32	2 496,96	0,63	1,89	3,00
4	Jalec hlavatý	31	21,30	63,90	0,69	2,06	3,00
5	Podustva	14	6,54	26,16	0,47	1,87	4,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
7	Nosáľ	1	0,70	2,80	0,70	2,80	4,00
8	Karas	106	150,20	150,20	1,42	1,42	1,00
10	Amur biely	9	54,00	216,00	6,00	24,00	4,00
12	Šťuka	77	173,35	1 560,15	2,25	20,26	9,00
13	Zubáč veľkoústý	268	424,57	5 519,41	1,58	20,59	13,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
15	Ostriež	2 343	123,00	615,00	0,05	0,26	5,00
16	Úhor	11	10,80	118,80	0,98	10,80	11,00
20	Pstruh dúhový	9	4,00	20,00	0,44	2,22	5,00
26	Ostatné ryby	882	138,00	138,00	0,16	0,16	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
28	Jalec - ostatné	9	3,00	9,00	0,33	1,00	3,00
	SPOLU	12 455	18 165,94	76 014,11	1,33	7,48	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 13 290

1	Kapor	4 362	9 267,35	37 069,40	2,12	8,50	4,00
2	Lieň	33	17,96	125,72	0,54	3,81	7,00
3	Pleskáč vysoký	228	65,44	196,32	0,29	0,86	3,00
8	Karas	436	446,02	446,02	1,02	1,02	1,00
10	Amur biely	26	87,85	351,40	3,38	13,52	4,00
12	Šťuka	13	28,20	253,80	2,17	19,52	9,00
13	Zubáč veľkoústý	124	299,37	3 891,81	2,41	31,39	13,00
14	Sumec	19	111,00	777,00	5,84	40,89	7,00
15	Ostriež	53	0,70	3,50	0,01	0,07	5,00
16	Úhor	9	8,10	89,10	0,90	9,90	11,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00

26	Ostatné ryby	406	54,95	54,95	0,14	0,14	1,00
	SPOLU	5 710	10 387,44	43 261,52	1,61	11,01	